
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o účinné spolupráci na řešení projektu FV10482 

 

„Habitat pro extrémní prostředí s lehkou přetlakovou konstrukcí /HELP/“ 

 
uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

Článek I. Dodatku 

Smluvní strany 
 

1. Sobriety s.r.o. 

se sídlem Blanenská 1288/27, 664 34 Kuřim  

zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41093 

IČ: 26271061, 

DIČ: CZ 26271061, 

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Vratislavem Šáleným, Ph.D. 

 

dále jen „Příjemce“ 

 

a 

 
2. 5M s.r.o. 

se sídlem Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice 

zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7093 

IČ: 46969250 

DIČ: CZ46969250 

Zastoupená: Ing. Martinem Ederem, jednatelem, 

 

dále jen „Další účastník projektu 1“, 

 
a 

 
3. Vysoké učení technické v Brně 

se sídlem Antonínská 548/1, Brno, PSČ 601 90 

IČ: 002 16 305, 

DIČ: CZ 002 16 305 

Zastoupená: prof. RNDr. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem,  

 
dále jen „Další účastník projektu 2“, 

 
 
společně pak „Smluvní strany“, 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě o účasti na řešení 

projektu ev. č. FV10482 ze dne 28. 12. 2016, kterým se upravuje její znění takto: 

 

 

  



  FV10482 

Článek II. Dodatku 

Změny smlouvy 

Upravuje se: 

 

1. Článek II. v odst. 3., který nyní zní: 

3. Řešení projektu je rozloženo do období: 02/2016 – 01/2020. 

 

  

 

Článek III. Dodatku 

Změny příloh 

Upřesňuje se: 

1. Příloha č. 2 – Věcná náplň řešení projektu  

 

 

Článek IV. Dodatku 

Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy ve znění dodatků této smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění zajišťuje VUT. 

 

Tento dodatek č. 3 se vyhotovuje v pěti vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží příjemce 

a další účastník projektu 2 a jedno vyhotovení obdrží další účastník projektu 1. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a 

na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 

 
 

V Kuřimi dne ………………... 

 

 

Příjemce 

V Kunovicích dne ………………... 

 

 

Další účastník projektu 1 

 

V Brně dne ………………... 

 

 

Další účastník projektu 2 

 

 



  FV10482 

Příloha č. 2 

Věcná náplň řešení projektu 

 

Projekt: HABITAT PRO EXTRÉMNÍ PROSTŘEDÍ S LEHKOU PŘETLAKOVATELNOU 

KONSTRUKCÍ /HELP/  

 

Ev.č.: FV10482  

 

Etapy řešení: 

 

Etapa 

a 

podetapy 

Název etapy a stručný přehled činnosti 

v etapě 

Orientační 

zajištění řešení etap 

(organizace) 

Orientační 

termín 

ukončení 

etapy 

Rok 2016 

1. Návrh základního konceptu habitatu  Sobriety, 5M, VUT 08/2016 

2. 
Úvodní materiálový, systémový a konstrukční 

návrh habitatu  
Sobriety, 5M, VUT 09/2017 

Rok 2017 

2. 
Úvodní materiálový, systémový a konstrukční 

návrh habitatu  
Sobriety, 5M, VUT 09/2017 

3. 

Optimalizace systémového a konstrukčního návrhu 

habitatu, souběžný výzkum pokročilých materiálů a 

výrobních technologií  

Sobriety, 5M, VUT 10/2018 

Rok 2018 

3. 

Optimalizace systémového a konstrukčního návrhu 

habitatu, souběžný výzkum pokročilých materiálů a 

výrobních technologií  

Sobriety, 5M, VUT 10/2018 

4. Výroba prototypu  Sobriety, 5M, VUT 06/2019 

Rok 2019 

4. Výroba prototypu  Sobriety, 5M, VUT 06/2019 

5. Ověření funkcí prototypu a ukončení projektu  Sobriety, 5M, VUT 01/2020 

Rok 2020 

5. Ověření funkcí prototypu a ukončení projektu  Sobriety, 5M, VUT 01/2020 

 


